

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 138g ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą”, **na produkcję, oznakowanie i dostarczenie do siedziby Wspólnego Sekretariatu Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020 we Wrocławiu materiałów informacyjno-promocyjnych, przeznaczonych do promocji Programu podczas wydarzeń zaplanowanych przez Wspólny Sekretariat Programu Współpracy INTERREG Polska-Saksonia 2014-2020.**

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela niniejszym odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawców.

Pytanie nr 1

Proszę o sprecyzowanie zapisu dotyczącego całego asortymentu zamieszczonego w SIWZ, tj.: wszystkich produktach „planowane oznakowanie 1 logotyp” - jest to pojęcie względne proszę o udostępnienie logotypu, lub podanie ilości kolorów nadruku lub dopuszczenie nadruku monochromatycznego na wszystkich materiałach.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że produkty oznakowane zostaną jednym logotypem programu z dostępnych pod linkiem: <https://pl.plsn.eu/poznaj-zasady-promowania-projektu>. Wybór wersji kolorowa czy monochromatyczna będzie uzgadniany z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia.

Pytanie nr 2

Torba bawełniana - czy nadruk jedno czy dwustronny, proszę o dopuszczenie nadruku 1 kolor.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nadruk ma być jednostronny, w jednym kolorze – białym, wersja monochromatyczna.

Pytanie nr 3

Lampa kempingowa- przy podanej wadze i wielkości występuje jeden wzór lampy. Prosimy o usunięcie zapisu 3 wzory

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje zapisy OPZ dotyczące lampki kempingowej solarnej, w ten sposób, że wykreśla dotychczasowy zapis o treści:

Wymiary: ok. 25cm x 12cm.; wysokość całkowita z haczykiem: ok. 37cm;

Waga: ok. 700 g;

i zastępuje je następującym:

Wymiary w przedziale 12 - 25 cm x 8 - 12 cm

Waga: 300 g – 700 g

Pytanie nr 4

Mata/ koc- przy podanej wadze i wielkości występuje jeden wzór maty/koca. Prosimy o usunięcie zapisu 3 wzory. Ewentualnie istnieje możliwość przedstawienia innych kolorów do wyboru

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje zapisy OPZ dotyczące maty/koca piknikowego, w ten sposób, że wykreśla dotychczasowy zapis o treści:

Wymiary: ok. 150 cm x 130 cm; po złożeniu: ok. 34 x 20 x 7 cm;

Waga: ok. 500 g;

i zastępuje je następującym:

Wymiary w przedziale 150 - 180 cm x 130 – 150 cm, po złożeniu max. 34 – 20 - 12 cm.

Kolor bez zmian.

Pytanie nr 5

Kosz piknikowy – podany wymiar waga oraz materiał pasuje do kosza ze zdjęcia natomiast Państwo proszą o kosz w kolorze niebieskim który nie występuje w tym rozmiarze, jak również nie będą występowały 3 różne rodzaje kosza w kolorze niebieskim które wymagane są jako próbki.

Proszę również o informację w jaki sposób i gdzie chcieli by Państwo wykonać oznaczenie, producent posiada informację na stronie brak możliwości znakowania.

Odpowiedź:

Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy modyfikuje zapisy OPZ dotyczące kosza piknikowego i dopuszcza różne kolory (preferowany kolor niebieski) materiału wyściełającego kosz.

Kolor kosza pozostaje bez zmian: beżowy/brązowy.

Zamawiający wskazuje odnośnie oznakowania kosza, że oznakowanie ma znajdować się zgodnie z OPZ na wieczku kosza, które składa się również z powierzchni materiału wyściełającego od wewnątrz kosz, które mogłoby być miejscem oznakowania logotypem. Ponadto do wieczka mocowany ma być uchwyt ze skóry ekologicznej, samo mocowanie to kolejne miejsce (i kolejny rodzaj tworzywa), na którym można umieścić logotyp.

Powyższe wyjaśnienie ma charakter jedynie wskazówki. Zatem zapis: „kształt, rozmiar i forma nadruku do uzgodnienia z Zamawiającym w trakcie realizacji zamówienia” pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 6

Wnoszę o zmianę formy zapisu dot.: wykonawca w ciągu 3 dni od ogłoszenia przedstawi 3 różne modele produktów. Niniejszy zapis nie jest realny w ciągu 3 dni można dostarczyć formularz o grupie kapitałowej natomiast w ciągu 3 dni wykonawcy nie są w stanie ściągnąć wzory i dostarczyć do Zamawiającego, wnoszę o przedłużenie terminu do 5 dni.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje, że w OPZ znajduje się zapis:

Wykonawca zobowiązuje się w terminie do 3 dni kalendarzowych następującym po podpisaniu umowy przedstawić Zamawiającemu w jego siedzibie: ul. Św. Mikołaja 81, 50-126 Wrocław, po trzy różne modele produktów określonych w Opisie przedmiotu zamówienia.

Zapis pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 7

Tak jak wspominałam powyżej w podanych konkretnych wymiarach występują konkretne produkty, mogą one być dostępne w różnych kolorach natomiast nie wzorach. Proszę o zmianę zapisu dostawa 3 różnych wzorów, na dostawę w 3 różnych kolorach do wyboru

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że wprowadzone powyżej modyfikacje zapisów OPZ umożliwiają przedstawienie przez Wykonawcę 3 różnych wzorów produktów, co za tym idzie zapis pozostaje bez zmian.

z up. Dyrektora
Naczelnik Wydziału Administracji
Centrum Projektów Europejskich

Magdalena Sitko
Magdalena Sitko

